
まずはご連絡ください。
見積、作業内容のご提案を
　　　　差し上げます。

※作業内容は空き地・休耕地の

　　除草・清掃作業になります。

※樹木の伐採や剪定作業は

　　行いません。

※作業費用は３００㎡まで

　　１㎡あたり１５０円

　　（税抜き・処分費を含む）

　３００㎡を超える部分は

　　１㎡あたり１００円です。

　　（税抜き・処分費を含む）

☆連絡先　TEL072-966-6675

　　　　　　　Fax072-966-6683

（公益財団法人

　東大阪市公園環境協会環境事業課）

空き地などの除草・清掃作業を承ります
（東大阪市公園環境協会空き地等適正管理事業）

東大阪市公園環境協会環境事業課では、

空き地などの除草・清掃作業を行います


